
07.03.24, 16:26 Про призначення Шмигаля Д.А. ... | від 04.03.2020 № 515-IX (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/515-20/print 1/1

П О С ТА Н О В А
Верховної Ради України

Про призначення Шмигаля Д.А. Прем’єр-міністром України

(Відомості Верховної Ради України (ВВР), 2020, № 13, ст.75)

Відповідно до пункту 12 частини першої статті 85 та частини другої статті  114 Конституції
України Верховна Рада України пост ановляє :

Призначити ШМИГАЛЯ Дениса Анатолійовича на посаду Прем’єр-міністра України.

Голова Верховної Ради
України

Д.РАЗУМКОВ

м. Київ
4 березня 2020 року

№ 515-IX

Про призначення Шмигаля Д.А. Прем'єр-міністром України
Постанова Верховної Ради України від 04.03.2020 № 515-IX
Прийняття від 04.03.2020
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/515-20

Законодавство України
станом на 07.03.2024

чинний

Публікації документа
Голос України від 06.03.2020 — № 44
Урядовий кур'єр від 06.03.2020 — № 44
Відомості Верховної Ради України від 27.03.2020 — 2020 р., № 13, стор. 17, стаття 75

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n5059
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n5111

